
Nápověda kostičky 

Složte kostičky tak, abyste si na nich mohli přečíst slovo. Máme tu takové slovo 

na zahradě? 

Nápověda číselný zámek se 3 klíči 

Důkladně si prohlédněte zoubky klíčů. Mají jich všechny klíče stejný počet?  

Nápověda čínský zámek se symboly 

Prohlédli jste si truhličku ze všech stran? A co ta, na kterou není běžně vidět, 

když truhlička stojí? Kde na zahradě byste mohli najít místo, kde se tento symbol 

vyskytuje? Co mají společného symboly z papírku a symboly, které jste našli na 

zahradě? Při zadávání symbolů nepřeskakujte, zadávejte je přesně tak, jak jste je 

našli. 

Nápověda k dřevěné truhličce z úzkých prkýnek 

Co kdyby byl princip otevírání podobný krabičce zápalek? Důkladně si 

prohlédněte prkýnka. Není někde mezi nimi mezera? Mohla by ta mezera sloužit 

k otevření? Chyťte truhličku prsty za horní pravé prkýnko s mezerou a dolní levé 

prkýnko s mezerou a zatáhněte. Návod najdete zde 

https://www.bestdarky.cz/tajna-schranka-p-2042.html 

 

https://www.bestdarky.cz/tajna-schranka-p-2042.html

